
 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, 
secondo la normativa vigente. 

 
DETERMINAZIONE 

 
 
 

N. 2107 DEL 14/11/2017 
 
 
 
 

OGGETTO 
 

Avviso pubblico per titoli e colloquio finalizzato all'assunzione, in via 
straordinaria per un periodo di mesi 12,  di n. 1 Collaboratore Professionale 
Sanitario - Tecnico della Prevenzione nell'Ambiente e nei Luoghi di Lavoro 

- cat. "D" - fascia iniziale. Approvazione verbali e relativa graduatoria. 
 

 
 

IL DIRIGENTE DELEGATO - GESTIONE E SVILUPPO PERSONALE 
DIPENDENTE E CONVENZIONATO 

 
preso atto del parere favorevole espresso in merito alla regolarità tecnica e contabile della 
presente determinazione: 

 
RESPONSABILE  DEL PROCEDIMENTO 
dott.ssa Franca Bruna 
Data 14 novembre  2017 

 



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Determinazione n. 2107 del 14/11/2017 pag. 2 
 
 

 

 
OGGETTO :  Avviso pubblico per titoli e colloquio finalizzato all'assunzione, in via straordinaria 

per un periodo di mesi 12,  di n. 1 Collaboratore Professionale Sanitario - Tecnico 
della Prevenzione nell'Ambiente e nei Luoghi di Lavoro - cat. "D" - fascia iniziale. 
Approvazione verbali e relativa graduatoria. 

 
 

Il DIRIGENTE DELEGATO - GESTIONE E SVILUPPO PERSONALE DIPENDENTE E 
CONVENZIONATO  

 
 

 Giuste funzioni e competenze di cui all’Atto Aziendale approvato con decreto n. 100 dell’1.3.2016 e 
s.m.i.; 
 
 giusto atto di delega prot. n. 84726/P-GIUR-03 del 27.12.2016; 
 

 visto il decreto D.G. n. 336 del 18.5.2017 con il quale è stato indetto l’avviso pubblico, per titoli e 
colloquio, finalizzato all’assunzione, in via straordinaria per un periodo di mesi 12,  di n. 1 Collaboratore 
Professionale Sanitario – Tecnico della Prevenzione nell’Ambiente e nei Luoghi di Lavoro - cat. “D” – fascia 
iniziale; 

 
 preso atto che le operazioni di selezione si sono concluse in data 10.11.2017 e che la Commissione – 

costituita con decreto n. 680 del 12.10.2017 - ha trasmesso nella stessa data i verbali dei propri lavori in data 
9.11.2017 e 10.11.2017; 

 
atteso che, da una ulteriore verifica della documentazione presentata dai candidati, si è rilevato che il 

sig. DE LUCA Antonio ha reso apposita dichiarazione per segnalare il diritto alla riserva ex art. 1 della L. 
68/1999; 

 
rilevato che, nel prospetto che riporta la graduatoria stilata dalla Commissione per la selezione dei 

candidati, non è stata annotata la suddetta precisazione; 
 
ritenuto di provvedere d’ufficio ad inserire tale precisazione tra le note riguardanti il sig. De Luca 

Antonio,  
 
 ritenuto, altresì, di approvare i verbali sopra citati, i cui originali si trovano agli atti dell’Ufficio 

Concorsi – S.C. Gestione e Sviluppo Personale dipendente e convenzionato, approvando, in particolare, la 
sotto riportata graduatoria dei candidati risultati idonei; 

 
N. COGNOME E NOME N. IL PUNTI NOTE 
1 ORSINI Michela 05/09/1988 25,294  
2 DI GARBO Francesco 28/06/1980 22,757  
3 D'ARRISSI Angela 08/11/1992 22,100  
4 RUGGIERO Nicole 18/02/1991 22,030  
5 SACCO Bartolo 20/11/1990 21,489  
6 FELTRIN Lara 02/10/1992 21,375  
7 PUTIGNANO David 06/04/1991 20,260 Riservatario D. Lgs. 66/2010 
8 DE SANTIS Carmen 26/02/1992 20,239  
9 SORATO Giulia 14/11/1992 20,190  

10 MORELLO Francesca 12/02/1994 20,080  



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Determinazione n. 2107 del 14/11/2017 pag. 3 
 
 

 

11 TURCATEL Fabio 03/05/1991 19,800  
12 MONTE Angelo 22/04/1993 19,040  
13 MEGLIO Domenico 22/03/1992 19,015  
14 ALAIMO Calogero Gioacchino 15/05/1991 18,396  
15 GIARDINELLI Erica 22/12/1991 18,336  
16 TALAMONTI Andrea 17/09/1992 18,120  
17 EMMA Daniela 13/02/1987 18,096  
18 FERRACCI Michela 05/09/1978 18,025  
19 RITONDO Alessandra 16/01/1990 17,305  
20 ANOLFO Gabriella 03/10/1972 17,174  
21 DELLA VALLE Dalila 22/09/1993 17,141  
22 LO BIUNDO Gabriella 19/01/1987 16,745  
23 RUBATTI Marco 17/11/1990 16,563  
24 MARCHEGGIANI Simone 06/12/1992 16,090  
25 GIUBILATO Gaia Maria 15/09/1991 16,060  
26 RINALDI Simone 05/04/1987 15,866  
27 LA ROSA Federica 16/10/1993 15,387  
28 DE TULLIO Debora 23/05/1993 15,245  
29 DE LUCA Antonio 15/02/1993 15,240 Riservatario art. 1 L. 68/1999 
30 BEVILACQUA Vincenzo 02/04/1990 14,570  
31 CARRARA Benito 17/08/1990 14,250  
32 BELFIORE Jessica 01/11/1987 14,150  
33 BEVILACQUA Nicolò 27/12/1992 14,005  
34 VISCIONE Antonella 19/08/1994 14,000  

 
 

D E T E R M I N A  
 
 

per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono ripetute trascritte e confermate  
 

1. di approvare gli atti dell’avviso pubblico, per titoli e colloquio, finalizzato all’assunzione, in via 
straordinaria per un periodo di mesi 12,  di n. 1 Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico della 
Prevenzione nell’Ambiente e nei Luoghi di Lavoro - cat. “D” – fascia iniziale, quali risultano dai verbali 
dd. 9.11.2017 e 10.11.2017 della Commissione per la selezione degli aspiranti, i cui originali si trovano 
agli atti dell’Ufficio Concorsi – S.C. Gestione e Sviluppo Personale dipendente e convenzionato; 

 
2. di approvare, in particolare, la relativa graduatoria dei candidati risultati idonei, così come trasmessa 

dalla suddetta Commissione: 
 

N. COGNOME E NOME N. IL PUNTI NOTE 
1 ORSINI Michela 05/09/1988 25,294  
2 DI GARBO Francesco 28/06/1980 22,757  
3 D'ARRISSI Angela 08/11/1992 22,100  
4 RUGGIERO Nicole 18/02/1991 22,030  
5 SACCO Bartolo 20/11/1990 21,489  



AZIENDA PER L’ASSISTENZA SANITARIA N. 5 “FRIULI OCCIDENTALE” 
 

Determinazione n. 2107 del 14/11/2017 pag. 4 
 
 

 

6 FELTRIN Lara 02/10/1992 21,375  
7 PUTIGNANO David 06/04/1991 20,260 Riservatario D. Lgs. 66/2010 
8 DE SANTIS Carmen 26/02/1992 20,239  
9 SORATO Giulia 14/11/1992 20,190  

10 MORELLO Francesca 12/02/1994 20,080  
11 TURCATEL Fabio 03/05/1991 19,800  
12 MONTE Angelo 22/04/1993 19,040  
13 MEGLIO Domenico 22/03/1992 19,015  
14 ALAIMO Calogero Gioacchino 15/05/1991 18,396  
15 GIARDINELLI Erica 22/12/1991 18,336  
16 TALAMONTI Andrea 17/09/1992 18,120  
17 EMMA Daniela 13/02/1987 18,096  
18 FERRACCI Michela 05/09/1978 18,025  
19 RITONDO Alessandra 16/01/1990 17,305  
20 ANOLFO Gabriella 03/10/1972 17,174  
21 DELLA VALLE Dalila 22/09/1993 17,141  
22 LO BIUNDO Gabriella 19/01/1987 16,745  
23 RUBATTI Marco 17/11/1990 16,563  
24 MARCHEGGIANI Simone 06/12/1992 16,090  
25 GIUBILATO Gaia Maria 15/09/1991 16,060  
26 RINALDI Simone 05/04/1987 15,866  
27 LA ROSA Federica 16/10/1993 15,387  
28 DE TULLIO Debora 23/05/1993 15,245  
29 DE LUCA Antonio 15/02/1993 15,240 Riservatario art. 1 L. 68/1999 
30 BEVILACQUA Vincenzo 02/04/1990 14,570  
31 CARRARA Benito 17/08/1990 14,250  
32 BELFIORE Jessica 01/11/1987 14,150  
33 BEVILACQUA Nicolò 27/12/1992 14,005  
34 VISCIONE Antonella 19/08/1994 14,000  

 
3. di riservarsi, all’atto dell’assunzione di personale da acquisire con profilo di C.P.S. - Tecnico della 

Prevenzione nell’Ambiente e nei Luoghi di Lavoro a tempo determinato e dei successivi eventuali 
utilizzi di graduatoria, di applicare le riserve e le preferenze di cui al D.P.R. 487/1994 e s.m.i. e 
risultanti dalla graduatoria stessa, dopo aver effettuato i dovuti accertamenti riguardo alla sussistenza del 
diritto; 

 
3. di dare atto che non si rilevano conflitti di interesse con riferimento al presente provvedimento. 

 
Il Dirigente delegato - GESTIONE E SVILUPPO PERSONALE DIPENDENTE E 

CONVENZIONATO 
  dott.ssa Franca Bruna   

 
Elenco allegati: 
   
 
 



 Atto n. 2107 del 14/11/2017

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: FRANCA BRUNA
CODICE FISCALE: BRNFNC62D54E889Y
DATA FIRMA: 14/11/2017 08:20:56
IMPRONTA: 9BD0792FA58A7F08E70852B284038C434400AF0474528A7529260FA115C1626B
          4400AF0474528A7529260FA115C1626B9C533B45B11193FE2ADA1045CD93B51F
          9C533B45B11193FE2ADA1045CD93B51FED6D1177B705E6998B699BB1E2DCFB66
          ED6D1177B705E6998B699BB1E2DCFB6676563BA02641516E0B4A1B1BCDF4481F


